機型
雷射功率
冷卻方式
重量
電力需求
工作範圍
機器尺寸
記憶體
控制方式
電腦連線方式
聚焦鏡
定位精度
快速定位速度
最快切割速度
X軸行程
Y軸行程
軟體
切割平台
功率控制
 WYL-600LG
氣/水冷式
220，單向，15A(25-60W)、30A(100W)，50/60Hz
內建2M記憶體
RS-232 CONNECT PORT
CNC Commands (G,M code)
1.5＂/ 2.0＂
600mm
600mm
60mm x 600mm
+/-0.1mm(+/-0.04＂)
鋁條支撐平台，減少雷射反射光線
30M min/
15M/min
選配組件
鋁條支撐平台、CCD定位系統、鋁網平台
真空吸附平台、上吸風套件、OPC控制系統
系統規格
PWM信號控制
1340(L) X 1180(W) X1140(H)
WYTCNC
315KG(不含雷射)
RF 25W/30W/55W/60W/100W
 WYL-700LG
1340(L) X 1320(W) X1140(H)
600mm
700mm
700mm x 600mm
340KG(不含雷射)